
Příloha je nedílnou součástí 

osvědčení o akreditaci č.: 330/2024 ze dne: 9. 7. 2024 

Akreditovaný subjekt podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018: 

 

SEA Enterprises a.s. 

objekt číslo 1647, Zkušební laboratoř  

Tovární 5534, 430 01 Chomutov 

 

 11_01-P508b L-20230824 Strana 1 z 1 

Laboratoř uplatňuje flexibilní přístup k rozsahu akreditace. 

Aktuální seznam činností prováděných v rámci flexibilního rozsahu má laboratoř k dispozici na webových stránkách 

laboratoře www.sea-reelgood.com ve formě „Seznam činností v rámci flexibilního rozsahu akreditace“. 

 

Zkoušky: 

Pořadové 

číslo1 

Přesný název  

zkušebního postupu / metody 

Identifikace  

zkušebního postupu / metody2 
Předmět zkoušky 

Stupně 

volnosti3 

1 Burst test – zkouška protržení 

trubky vnitřním přetlakem 

P 220-001 Kovové trubky A 

1 v případě, že laboratoř je schopna provádět zkoušky mimo své stálé prostory, jsou tyto zkoušky u pořadového čísla označeny 

hvězdičkou 
2 u datovaných dokumentů identifikujících zkušební postupy se používají pouze tyto konkrétní postupy, u nedatovaných 

dokumentů identifikujících zkušební postupy se používá nejnovější platné vydání uvedeného postupu (včetně všech změn) 
3 stupeň volnosti: A – Flexibilita týkající se materiálů/výrobků (předmět zkoušky), B – Flexibilita týkající se 

komponent/parametrů/vlastností, C – Flexibilita týkající se výkonnosti metody, D – Flexibilita týkající se metody 

Laboratoř může modifikovat zkušební postupy s uvedeným stupněm volnosti v dané oblasti akreditace při zachování principu 

měření. Není-li uveden žádný stupeň volnosti, nemůže laboratoř pro danou zkoušku uplatňovat flexibilní přístup k rozsahu 

akreditace. 

Vysvělivky: 

 PP – pracovní postup (interní postup zkoušky vypracovaný zkušební laboratoří) 

http://www.sea-reelgood.com/

